
P L N Á  M O C

Já, níže podepsaný (-á),

jméno a příjmení: ……………………………………………....................................................,

nar.: ………………….………………, čísla občanského průkazu: …………...........................,

adresa trvalého pobytu:…………………....................................................................................,
a (je-li více spoluvlastníků pozemku – jinak kolonky proškrtněte)

jméno a příjmení: ……………………………………………....................................................,

nar.: ………………….………………, čísla občanského průkazu: …………...........................,

adresa trvalého pobytu:…………………....................................................................................,
a (je-li více spoluvlastníků pozemku – jinak kolonky proškrtněte)

jméno a příjmení: ……………………………………………....................................................,

nar.: ………………….………………, čísla občanského průkazu: …………...........................,

adresa trvalého pobytu:…………………....................................................................................,

z m o c ň u j i  t í m t o

Obec Postřižín, IČ: 00240621, se sídlem Pražská 42, 250 70  Postřižín,

Zastoupenou starostkou  Ing. Janou Motyčkovou

aby  mě  zastupovala  a  mým jménem činila  veškeré  právní  úkony  a  podání  při  zajištění 
výstavby kanalizační přípojky na pozemku parc.č. ………….….…, v katastrálním území 
a obci Postřižín (dále jen pozemek), zejména aby mě zastupovala při:

1. zpracování projektové dokumentace kanalizační přípojka pro pozemek,

2. řízení o stavebním povolení kanalizační přípojky pro pozemek,

3. řízení o povolení uložení inženýrských sítí před silničním správním úřadem.

Tuto plnou moc uděluji v rozsahu práv a povinností podle stavebního zákona, správního řádu 
a občanského zákoníku. 

V Postřižíně, dne ………………… …………………………………………….
 (vlastnoruční podpis vlastníka / všech spoluvlastníků pozemku)

Obec Postřižín uvedenou plnou moc přijímá: …………………………………………………


